РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛАКЕДЕМОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

____________________________________________________________________________________________________________________

Собрание депутатов Лакедемоновского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Лакедемоновского сельского поселения»
принято Собранием депутатов

Лакедемоновского сельского поселения                           «4» декабря 2020 года.

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002г. № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Областным законом от 12.05.2016 г. № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», Собрание депутатов Лакедемоновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Лакедемоновского сельского поселения (приложение № 1);

2. Утвердить графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов для выборов депутатов Лакедемоновского сельского поселения (приложение № 2);

3. Решение Собрания депутатов Лакедемоновского сельского поселения от 05.05.2016 № 124 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Лакедемоновского сельского поселения» признать утратившим силу;

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой;

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель собрания депутатов-

глава Лакедемоновского
сельского поселения                                                                   Н.Д. Еремин
с. Лакедемоновка
«04»декабря 2020 года
№ 157
Приложение №1

к Решению Собрания депутатов Лакедемоновского сельского поселения от 04.12.2020 № 157

Схема  одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Лакедемоновского сельского поселения
Лакедемоновский одномандатный избирательный округ № 1 -
284 избирателя
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1

с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центр: с. Гаевка.
Границы: с. Гаевка.
Лакедемоновский одномандатный избирательный округ № 2 -
292 избирателя
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1

с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центр: с. Малофедоровка.
Границы: с. Малофедоровка.
Лакедемоновский одномандатный избирательный округ № 3 -
293 избирателей
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1

с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центр: с. Лакедемоновка.
Границы: с. Лакедемоновка.
Улицы: ул. Октябрьская с №1 по № 35, ул. Ленина с № 1 по № 49, пер. Бригадный, пер. Красный.
Лакедемоновский одномандатный избирательный округ № 4 -
294 избирателей

Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1

с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центр: с. Лакедемоновка

Границы: с. Лакедемоновка.
Улицы: ул. Ленина с № 51 по № 78, пер. Школьный, пер. Заводской, ул. Заречная с №1 по №35, ул. Октябрьская с № 36 по №60, ул. Пушкина,

7 переулок, пер. Мирный.
Лакедемоновский одномандатный избирательный округ № 5 -
294 избирателей
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1

с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центр: с. Лакедемоновка.
Границы: с. Лакедемоновка.

Улицы: Октябрьская с № 61 по №111, ул. Ленина с № 79 по 97, ул. Свободы, Студенческая,  Полевая,  Заречная с № 36 по № 111.

Лакедемоновский одномандатный избирательный округ № 6 -
288 избирателя
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1

с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центр: с. Лакедемоновка.
Границы: с. Лакедемоновка.
Улицы: ул. Степная, ул. Социалистическая, ул. 50 лет Победы, ул.  Мира,  в/ч 40213-С.
Лакедемоновский одномандатный избирательный округ № 7 -
338 избирателей
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1

с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центр: с. Беглица (16 участок)

Границы: с. Беглица.

Улицы: ул.  Мира с № 1 по № 60, ул. Октябрьская 16 участок, ул. Медовая.
Лакедемоновский одномандатный избирательный округ № 8 -
340 избирателей
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1

с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центр: с. Беглица.

Границы: с. Беглица.

Улицы: ул.  Мира с № 61 по № 86, ул. Зарайченкова, ул. Ленина с № 1 по № 90.

Лакедемоновский одномандатный избирательный округ № 9 -
339 избирателя
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1

с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центр: с. Беглица.

Границы: с. Беглица.

Улицы: ул. Ленина с № 91 по № 122, Октябрьская, Первомайская,

1-й переулок, ул. Садовая с № 37 по № 80.

Лакедемоновский одномандатный избирательный округ № 10 -
340 избирателей
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый, 1

с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область, 346830

Центр: с. Беглица.

Границы: с. Беглица, х. Чапаева, х. Красный Пахарь.

Улицы: ул. Садовая с № 1 по № 36, ул. Свободы, ул. Чапаева, ул. Красного Пахаря.
Приложение №2

к Решению Собрания депутатов Лакедемоновского сельского поселения от 04.12.2020 № 157

Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов для выборов депутатов Лакедемоновского сельского поселения.

[image: image1.png]Censix

Рис.1. Лакедемоновский одномандатный избирательный округ № 1 -
284 избирателя. Центр: с. Гаевка. Границы: с. Гаевка.
[image: image2.png]

Рис.2. Лакедемоновский одномандатный избирательный округ № 2 -
292 избирателя. Центр: с. Малофедоровка. Границы: с. Малофедоровка.
[image: image3.png]Japeavet V"

NakepemoHoBka

3
3
2
%
3

Рис.3. Лакедемоновский одномандатный избирательный округ № 3 -
293 избирателей. Центр: с. Лакедемоновка. Границы: с. Лакедемоновка. Улицы: ул. Октябрьская с №1 по № 35, ул. Ленина с № 1 по № 49, пер. Бригадный, пер. Красный.
[image: image4.png]aAMUHUCTPaLMA

Crenvasy™

Рис.4. Лакедемоновский одномандатный избирательный округ № 4 -
294 избирателей. Центр: с. Лакедемоновка. Границы: с. Лакедемоновка.

Улицы: ул. Ленина с № 51 по № 78, пер. Школьный, пер. Заводской, ул. Заречная с №1 по №35, ул. Октябрьская с № 36 по №60, ул. Пушкина,

7 переулок, пер. Мирный.

[image: image5.png]Japevety™

JlakenemoHoBka
BOCTABHIA
M

3

[

T 3
L

Y

2

oscian 4
pauus 1

Рис.5. Лакедемоновский одномандатный избирательный округ № 5 -
294 избирателей. Центр: с. Лакедемоновка. Границы: с. Лакедемоновка. Улицы: Октябрьская с № 61 по №111, ул. Ленина с № 79 по 97, ул. Свободы, Студенческая,  Полевая,  Заречная с № 36 по № 111.

[image: image6.png]Naepewmoroska

Рис.6. Лакедемоновский одномандатный избирательный округ № 6 -
288 избирателя. Центр: с. Лакедемоновка. Границы: с. Лакедемоновка.

Улицы: ул. Степная, ул. Социалистическая, ул. 50 лет Победы, ул.  Мира,  в/ч 40213-С.
[image: image7.png]

Рис.7. Лакедемоновский одномандатный избирательный округ № 7 -
338 избирателей. Центр: с. Беглица (16 участок). Границы: с. Беглица. Улицы: ул.  Мира с № 1 по № 60, ул. Октябрьская 16 участок.

[image: image8.png]

Рис.8. Лакедемоновский одномандатный избирательный округ № 8 -
340 избирателей. Центр: с. Беглица. Границы: с. Беглица. Улицы: ул.  Мира с № 61 по № 86, ул. Зарайченкова, ул. Ленина с № 1 по № 90.

[image: image9.png]

Рис.9. Лакедемоновский одномандатный избирательный округ № 9 -
339 избирателя. Центр: с. Беглица. Границы: с. Беглица. Улицы: ул. Ленина с № 91 по № 122, Октябрьская, Первомайская, 1-й переулок, ул. Садовая с № 37 по № 80.

[image: image10.png]Ccanosanyn.

!

2
%
%

xyTop Yanaesa

a
=
=)
%
5
5
%
>

KpacHbi Maxapsb.

Рис.10. Лакедемоновский одномандатный избирательный округ № 10 -
340 избирателей. Центр: с. Беглица. Границы: с. Беглица, х. Чапаева, х. Красный Пахарь. Улицы: ул. Садовая с № 1 по № 36, ул. Свободы, ул. Чапаева, ул. Красного Пахаря.